PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

EDITAL N.º 03
Processo Seletivo Simplificado N.º 06

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, torna público:

1. Torna pública a listagem do(s) candidato(s) classificado(s) para a seleção destinada à contratação em
regime de CARÁTER TEMPORÁRIO e formação de cadastro de reserva de profissionais para atender a
Estratégia de Saúde da Família, de acordo com as normas do EDITAL nº 01 de 07 de agosto de 2017,
conforme disposto, a saber.

A) – MÉDICO ESF

CLASSIFICAÇÃO  Nº INSCRIÇAO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 02 RAIZA CANSIAN TUÃO 7 PONTOS

02 01 DANUZA PEREIRA DE ARAGÃO 0 PONTO

Rio Novo do Sul/ES, 21 de agosto de 2017.

BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
Presidente da Comissão

CAMILA GUIO MARIN                                   DIANA FREITAS LADEIA DE CASTRO
                      Membro da Comissão                                                Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO Nº 06
EDITAL N º 03

THIAGO FIORIO LONGUI
Prefeito Municipal